
UCHWAŁA NR XXI/176/2020 
RADY GMINY TARNÓW OPOLSKI 

z dnia 18 września 2020 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w miejscowości  Tarnów Opolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9  lit.a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.   
z  2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Tarnów Opolski uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości oznaczonej działką nr 1443/16 
o pow.0,0523 ha k.m. 3 obręb Tarnów Opolski dla której Sąd Rejonowy w Opolu prowadzi  księgę wieczystą  
Nr OP1O/00076141/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów Opolski.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

dr Rudolf Urban 

Id: 19A73802-750B-4D90-B470-DED0B88348FF. Podpisany Strona 1




